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Zaoszczędziliśmy na remoncie Urzędu Miasta - czytaj
całość
Jak to możliwe? Otóż, Czeladź uzyskała dofinansowanie unijne w kwocie prawie 2,3 miliona
złotych.

14 maja 2018 Zaoszczędziliśmy na remoncie Urzędu Miasta - czytaj całość
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Dni Czeladzi 2018, czyli satyryczno-muzyczna mieszanka
wybuchowa - czytaj całość
Od poniedziałku do soboty prezentowaliśmy sylwetki kolejnych artystów, którzy wystąpią w
czasie tegorocznych Dni Czeladzi na Stadionie Miejskim przy ul. Sportowej. Dziś czas na
usystematyzowanie (niemal) całego programu.

13 maja 2018 Dni Czeladzi 2018, czyli satyryczno-muzyczna mieszanka wybuchowa - czytaj
całość

PszCzeladź 2018 za nami! - czytaj całość
Ubiegłoroczna edycja tej wyjątkowej imprezy cieszyła się ogromnym zainteresowaniem
mieszkańców, dlatego w tym roku organizatorzy zdecydowali się na jej przeniesienie na teren
wokół Urzędu Miasta.

12 maja 2018 PszCzeladź 2018 za nami! - czytaj całość
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Dni Czeladzi 2018 - „Giganci (za)tańczą” - czytaj całość
Skojarzenie z Budką Suflera było właściwe. Jednocześnie, jak słusznie zauważyła część z Was,
od 2014 roku zespół ten nie istnieje. W grudniu tego samego roku charyzmatyczny wokalista
Krzysztof Cugowski został odznaczony przez prezydenta RP Krzyżem Kawalerskim Orderu
Odrodzenia Polski, nadanym za wybitne zasługi dla polskiej kultury oraz za osiągnięcia w pracy
artystycznej i twórczej.

12 maja 2018 Dni Czeladzi 2018 - „Giganci (za)tańczą” - czytaj całość

Tymczasowe zmiany w organizacji ruchu drogowego -
czytaj całość
Uwaga! W związku z organizacją II Targów Pszczelarstwa i Ekologii PszCzeladź 2018, 12 maja
nastąpi tymczasowa zmiana w organizacji ruchu drogowego.

11 maja 2018 Tymczasowe zmiany w organizacji ruchu drogowego - czytaj całość

Dni Czeladzi 2018. Czarne okulary i złote przeboje! -
czytaj całość
Kilka osób trafiło w dziesiątkę. Brawo! W Czeladzi zagra zespół Kombii, przez dwa „ii”, a więc
ten z basistą Waldemarem Tkaczykiem oraz wokalistą i gitarzystą Grzegorzem Skawińskim.Jak
wiadomo, atrybutem tego drugiego są czarne, przeciwsłoneczne okulary, z którymi się nie
rozstaje.

11 maja 2018 Dni Czeladzi 2018. Czarne okulary i złote przeboje! - czytaj całość
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Czym jest kolor? - czytaj całość
Czy zawsze kolor czarny oznacza żałobę, a biel jest oznaką czystości i niewinności? Czerwień
symbolizuje agresję czy pasję i miłość? Dlaczego byk tak na nią reaguje? Czy kolor zielony
niesie nadzieję?

11 maja 2018 Czym jest kolor? - czytaj całość

30 milionów złotych dla Czeladzi! - czytaj całość
Wicemarszałek Województwa Śląskiego Małgorzata Ochęduszko-Ludwik w imieniu zarządu
województwa ogłosiła wyniki kolejnych unijnych konkursów. Czeladź na swój projekt budowy
"Centrów przesiadkowych i ścieżek rowerowych" uzyskała rekordową kwotę ponad... 30 mln
złotych!

10 maja 2018 30 milionów złotych dla Czeladzi! - czytaj całość

Jarmark św. Stanisława - czytaj całość
Zapraszamy w niedzielę, 13 maja na Jarmark św. Stanisława. W programie występy artystyczne,
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pokazy walk rycerskich, konkursy oraz wiele innych atrakcji dla dzieci i dorosłych.

10 maja 2018 Jarmark św. Stanisława - czytaj całość

Krzysztof Zalewski wystąpi podczas Dni Czeladzi 2018 -
czytaj całość
Krzysztof Zalewski to ceniony polski muzyk, wokalista i kompozytor. Jego kariera nabrała
rozpędu po zwycięstwie w drugiej edycji popularnego programu „Idol”.

10 maja 2018 Krzysztof Zalewski wystąpi podczas Dni Czeladzi 2018 - czytaj całość
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